



медицинских осмотров																											
628122	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
728122	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
828122	Врач-специалист (Врач-психиатр-нарколог)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
928122	Врач-специалист (Врач-психиатр)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1028122	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1128122	Врач-специалист (Врач-фтизиатр)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1228122	Врач-специалист (Врач-дерматовенеролог)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1328122	Врач-специалист (Врач-инфекционист)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Хозяйственный отдел</b>																											
1428122	Специалист (Специалист по АХЧ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1528122	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1628122	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Гавро Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по лечебной  
работе

(должность)

(подпись)

Смирнова А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по АХЧ

(должность)

(подпись)

Вагин Д.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5447

(№ в реестре)

(подпись)

Сиваева О.А.

(Ф.И.О.)

(дата)